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tl   28.8.2017 
Sote Uusimaa Vammaisten palvelut alatyöryhmät  
 
 
Kuljetuspalvelun alatyöryhmä 
 
Vantaa, Pj. Anne Aaltio , anne.aaltio@vantaa,fi  

Jäsenet: 
Helsinki, Anne Saarinen, anne.saarinen@hel.fi; Tuomas Päivinen, 
tuomas.paivinen@hel.fi  
Länsi-Uusimaa, Elina Lindström, elina.lindstrom@lohja.fi    
Espoo, Henna Nordström, henna.nordstrom@espoo.fi  
Eteva kuntayhtymä, Kalle Eklund, kalle.eklund@eteva.fi  
Itä-Uusimaa, Maarit Ketola, maarit.ketola@askola.fi  ;varajäsen Leila Eklöv, 
leila.eklov@porvoo.fi  
Keski-Uusimaa, Sari Juhila, sari.juhila@tuusula.fi ; varajäsen Petra Katilainen, 
petra-katilainen@jarvenpaa.fi  
Raasepori, Eva Isaksson, eva.isaksson@hanko.fi  
Vammaisneuvostot, Keski-Uusimaa, Kimmo Viisanen, kimmo.viisanen@kolumbus.fi  
ja Helsinki Timo Lehtonen,  timo.lehtonen@welho.com 
HSL, Leena Rautanen-Saari, leena.rautanen-saari@hsl.fi 
Oppilaitosyhteistyö 
Pj täydentää ryhmää tarvitsemillaan asiantuntijoilla 

 

 

Vaativan tason alatyöryhmä 

Eteva Kuntayhtymä Pj. Katrina Harjuhahto-Madetoja, katrina.harjuhahto-madetoja@eteva.fi  

Jäsenet 
Helsinki, Hilve Nenonen, hilve.nenonen@hel.fi;  varajäsen Mikaela Westergård, 
mikaela.westergård@hel.fi  
Keski-Uusimaa, Ilpo Salminen, ilpo.salminen@nurmijarvi.fi; varajäsen Ari Laakkonen, 
ari.laakkonen@mantsala.fi  
Espoo, Nina Hiltunen, nina.hiltunen@espoo.fi; varajäsen, Anu Autio. anu.autio@espoo.fi  
Vantaa, Annariina Jyvälahti, annariina.jyvalahti@vantaa.fi; varajäsen Helena Lindell, 
helena.lindell@vantaa.fi  
HUS, Risto Vataja, risto.vataja@hus.fi; varajäsen: Pekka Tani, pekka.tani@hus.fi  
Vammaisneuvosto, Kerava, Nina Korventaival, nina.korventaival@kvtuki57.fi  
Oppilaitosyhteistyö 
Pj täydentää ryhmää tarvitsemillaan asiantuntijoilla 
 
 

Henkilökohtaisen avun alatyöryhmä 

Espoo Pj. Anu Autio, anu.autio@espoo.fi  

Jäsenet 

Helsinki, Jarmo Salminen, jarmo.salminen@hel.fi ; varajäsen, Minna Eronen, 
minna.eronen@hel.fi  
Vantaa, Anneli Ojala, anneli.ojala@vantaa.fi ; varajäsen, Tiina Oksanen, 
tiina.oksanen@vantaa.fi  
Kerava, Hanna Kurtti, hanna.kurtti@kerava.fi  
Keski-Uusimaa, Erika Popov, erika.popov@hyvinkaa.fi; varajäsen Satu Lindblad, 
satu.lindblad@tuusula.fi  
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Itä-Uusimaa, Porvoo Anne-Christine Laitinen, anne-christine.laitinen@porvoo.fi; varajäsen, 
Johanna Lindfors, johanna.lindfors@porvoo.fi  
Länsi-Uusimaa, Eivor Österlund-Holmqvist, eivor.osterlund-holmqvist@raseborg.fi    
Vammaisneuvostot: Vantaa, Marja Kalvia, marja.kalvia@kolumbus.fi ja Porvoo, Maija 
Aatelo, maija@aatelo.fi ; varajäsen, Loviisa, Jonas Lindström, jonas07880@gmail.com ja 
Vantaa  
Oppilaitosyhteistyö 
Pj täydentää ryhmää tarvitsemillaan asiantuntijoilla 

 

 

Palvelutarpeen arvioinnin alatyöryhmä 

Keski-Uusimaa, Pj. Nina Tommola, nina.tommola@nurmijarvi.fi; Vpj. Kerava, Jari Meklin 

jari.meklin@kerava.fi  

Jäsenet 
Eteva kuntayhtymä,  
Helsinki, Janne Pitkänen, janne.pitkanen@hel.fi  
Espoo, Merja Tavi- Räisänen, merja.tavi-raisanen@espoo.fi  
Vantaa, Satu Laaksonen, satu.laaksonen@vantaa,fi;  varajäsen, Virve Bäckström, 
virve.backstrom@vantaa.fi  
HUS, Miia Ståhle, miia.stahle@hus.fi; varajäsen Pirjo Holm, pirjo.holm@hus.fi  
Kerava, Jari Meklin, jari.meklin@kerava.fi  
Itä-Uusimaa, Porvoo, Johanna Lindfors; johanna.lindfors@porvoo.fi  varajäsen: Leila Eklöv, 
leila.eklov@porvoo.fi  
Länsi-Uusimaa Tuula Malmi-Suominen, tuula.malmi-suominen@kirkkonummi.fi  
Vammaisneuvostot, Helsinki Leena Simola-Nikkanen, leena.simola-nikkanen@hiy.fi ja 
Espoo, Pirkko Kuusela, pirkko.kuusela@gmail.com  
Oppilaitosyhteistyö 
Pj täydentää ryhmää tarvitsemillaan asiantuntijoilla 
 
 
Tilastotyöryhmä 
 
Karviainen Pj. Jaana Heinonen, jaana.heinonen@karviainen.fi  

Jäsenet 
            Helsinki, Minna Eronen, minna.eronen@hel.fi  
            Eteva kuntayhtymä, Kaarina Kilpeläinen, kaarina.kilpelainen@eteva.fi  
            Espoo, Osmo Raaska, osmo.raaska@espoo.fi 

           Keski-Uusimaa, Sari Juhila, sari.juhila@tuusula.fi;  

varajäsen Olli-Pekka Alapiessa, olli-pekka.alapiessa@hyvinkaa.fi 

           Vantaa, Tanja Järvinen, tanja.m.jarvinen@vantaa.fi   

 
 

 
Työ- ja päivätoiminnan alatyöryhmä  
 
Helsinki, Pj. Nina Sohlberg-Ahlgren, nina.sohlberg-ahlgren@hel.fi; Vpj. Eteva kuntayhtymä 
Laura-Kaisa Repo, laura-kaisa.repo@eteva.fi  
 

Jäsenet 
Itä-Uusimaa, Tuula Wackström, tuula.wackstrom@sipoo; varajäsen Gitte Jensen-Lindroos 

gitte.jensen-lindroos@sipoo.fi 
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Länsi-Uusimaa, Kaija Patrakka, kaija.patrakka@kirkkonummi.fi 

            Keski-Uusimaa, Satu Muurinen, satu.muurinen@jarvenpaa.fi;  

                       Varajäsen Päivi Jauhiainen, paivi.jauhiainen@tuusula.fi  
Vantaa, Tiina Lauhde, tiina.lauhde@vantaa.fi 
Espoo, Eeva-Maija Kalavainen, eeva-maija.kalavainen@espoo.fi ; varajäsen Anu Mattila,   
anu.mattila@espoo.fi  
Eteva kuntayhtymä, Laura-Kaisa Repo, laura-kaisa.repo@eteva.fi ja Elli Tuomiharju,          
elli.tuomiharju@eteva.fi  
Vammaisneuvosto 
Oppilaitosyhteistyö 
Pj täydentää ryhmää tarvitsemillaan asiantuntijoilla 
 
 
Ympärivuorokautisen asumisen ja lyhytaikaishoidon alatyöryhmä  
 

Helsinki, Pj. Mikaela Westergård, mikaela.westergård@hel.fi,  Vpj. Eteva kuntayhtymä, Elli 
Tuomiharju, elli.tuomiharju@eteva.fi   
 

Jäsenet 

Eteva kuntayhtymä, Katrina Harjuhahto-Madetoja, katrina.harjuhahto-madetoja@eteva.fi  ja 

Elli Tuomiharju, elli.tuomiharju@eteva.fi  

Helsinki, Kristiina Räihä, kristiina.raiha@hel.fi  
Espoo, Rauni Smedberg, rauni.smedberg@espoo.fi; varajäsen  
Anu Autio, anu.autio@espoo.fi  
Itä-Uusimaa, Tuula Penttilä, tuula.penttila@loviisa.fi 

            Keski-Uusimaa, jäsen Katja Vuori, katja.vuori@hyvinkaa.fi;  

           varajäsen Päivi Vuoriheimo, paivi.vuoriheimo@nurmijarvi.fi 
Vantaa, Minna Lahnalampi-lahtinen, minna.lahnalampi-lahtinen@vantaa.fi;  

 varajäsen Nina Linja, nina.linja@vantaa.fi  

Vammaisneuvosto; Helsinki ja Vantaa, Kristiina Mäkelä, kristiina.makela@elisanet.fi 
Oppilaitosyhteistyö 
Pj täydentää ryhmää tarvitsemillaan asiantuntijoilla 
 

 

Kotiin vietävien palvelujen alatyöryhmä (tuettu asuminen)   
 

Helsinki, Pj. Kristiina Räihä 

 
Jäsenet  

            Vantaa, Helena Lindell, helena.lindell@vantaa.fi; varajäsen Nina Linja, nina.linja@vantaa.fi  

            Espoo, Anu Autio; anu.autio@espoo.fi  

            Eteva kuntayhtymä, Sanna Mohsen, sanna.mohsen@eteva.fi 

Helsinki, varajäsen Mikaela Westergård 

Itä-Uusimaa, Marja Wilén, marja.wilen@porvoo.fi; varajäsen Veera Simonen 

veera.simonen@porvoo.fi 

            Keski-Uusimaa, Pirjo-Riitta Puustinen, pirjo-riitta.puustinen@hyvinkaa.fi   

varajäsen Päivi Riikonen, paivi.riikonen@tuusula.fi 
Vammaisneuvostot, Espoo, Hanne Österberg, hanne.osterberg@hanto.fi. 
Oppilaitosyhteistyö 
Pj täydentää ryhmää tarvitsemillaan asiantuntijoilla 
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Asunnon muutostyöt, asunnon välineet ja laitteet ja muut palvelut ja tukitoimet - 
alatyöryhmä  
 
Porvoo, Pj. Leila Eklöv, leila.eklov@porvoo.fi; Vpj. Helsinki Jonna Weckström, 
jonna.weckstrom@hel.fi  

            Sihteeri: Maria Kuutschin maria.kuutschin@porvoo.fi 

Jäsenet 

           Helsinki, Jonna Weckström, jonna.weckstrom@hel.fi  ja Minna Salmi, minna.salmi@hel.fi 

           HUS, Kerstin Frondén, kerstin.fronden@hus.fi  

           HUS apuvälinekeskus, Kaija Jokela, kaija.jokela@hus.fi; varajäsen Kari Kontturi,  

           kari.kontturi@hus.fi  

           Kerava, Hannu Alhovuori, hannu.alhovuori@kerava.fi  

           Espoo, Lena Astala, lena.astala@espoo.fi  

           Keski-Uusimaa, Ruut Solehmainen-Haapanen, ruut.solehmainen-haapanen@mantsala.fi;   

                                        varajäsen Hilkka Suominen, hilkka.suominen@nurmijarvi.fi  

           Vammaisneuvostot: Itä-Uusimaa, Matti Lehesniemi, matti.lehesniemi@co.inet.fi ja Vantaa, 

           Kari Ali-Yrkkö, kari.ali-yrkko@elisanet.fi 

           Oppilaitosyhteistyö 

Pj täydentää ryhmää tarvitsemillaan asiantuntijoilla 
 

 

Ostopalvelut, valvonta ja laadunhallinta alatyöryhmä   
 
Helsinki, Pj. Minna Eronen, minna.eronen@hel.fi; Vpj. Kerava Raija Hietikko, 
raija.hietikko@kerava.fi  

 

Jäsenet 

           Espoo, Anu Autio, anu.autio@espoo.fi  

           Vantaa, Nina Linja, nina.linja@vantaa.fi; varajäsen Helena Lindell, helena.lindell@vantaa.fi 

           Kerava, Raija Hietikko, raija.hietikko@kerava.fi   

           Keski-Uusimaa, Pirjo Komulainen, pirjo.komulainen@jarvenpaa.fi;  
varajäsen Anita Myllymäki, anita.myllymaki@mantsala.fi 

           Länsi-Uusimaa,  

           Itä-Uusimaa, Päivi Pitkänen, paivi.pitkanen@orimattila.fi  

           Vammaisneuvostot: Itä-Uusimaa, Tuula Räikkönen, tuula.raikkonen@hotmail.com  

            Oppilaitosyhteistyö 

Pj täydentää ryhmää tarvitsemillaan asiantuntijoilla 
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